
UCHWAŁA NR XXXIX/456/2022 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości położonej w miejscowości Łężyce 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834), w związku z uchwałą nr XXXIV/408/2021 Rady Gminy Wejherowo z dnia 24 listopada 2021 r. 
w sprawie zasad nabywania nieruchomości gruntowych przeznaczonych na komunikację, a niestanowiących 
publicznych dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 10 grudnia 2021 r., poz. 4755) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w formie darowizny na rzecz Gminy Wejherowo, 
nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, jako działka numer 72/21 o pow. 0,1700 ha, 
położonej w miejscowości Łężyce, dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr GD1W/00018325/0, stanowiącej własność osoby fizycznej. 

2. Nabycie nieruchomości wymienionej w ust.1 do gminnego zasobu nieruchomości, nastąpi na potrzeby 
realizacji zadań własnych Gminy Wejherowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40B50C4-939A-489C-B710-DA581EBCF649. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


